МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КИНОТЕАТР ИМ. М.ЕОРЬКОГО»

(МАУ «КИНОТЕАТР»)

П Р И К А З

« 2 0 17 г. № ^ о д
г. I 1е'фра. Республика Коми

«О создании антикоррупционной рабочей группы»

С целью реализации антикоррупционной политики в учреждении
МАУ «КИНОТЕАТР»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий антикоррупционный направленности в МАУ
«КИНОТЕАТР» на 2018 год.
2. Утвердить антикоррупционную рабочую группу в составе:

Председатель - Бырдина Н.П. директор;
Зам. председателя - Лучинина А.В. зав.отделом кинообслуживания;
Секретарь - Нестерова Н.А. делопроизводитель;
Члены группы - Береснева Г.С. главный специалист;

- Видова О.В. зав.сектором по рекламе и КДР;
- Краузе А.А. кассир.

3. Комиссии по противодействию коррупции обеспечить освещение о проводимой
работе по предупреждению коррупции.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н.П.Бырдина

С приказом ознакомлены: